BALNEÁRIO PINHAL e a empresa Instituto Gamma de Assessoria a Órgãos Públicos – 

IGAM 

Empresa Contratada:  Instituto Gamma de Assessoria a Órgãos Públicos – IGAM, CNPJ 

n° 01.484.706/0001-39 

Empresa Contratante: Poder Legislativo de Balneário Pinhal/RS, CNPJ 

01.716.892/0001-94 

Valor: R$4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais) 

Assinatura: 14/02/2025